
Pankrotimenetluses vallasasja enampakkumise teade

Avaldamise algus: 28.07.2025
Avaldamise lõpp: pankrotimenetluse lõppemiseni või müügikuulutuse kehtivuse lõpuni, kuid mitte kauem,

kui 1 aasta

Largo AS (registrikood: 10617032) pankrotihaldur Jüri Truuts avaldab teadaande pankrotiseaduse
(PankrS) § 136 lõike 1 ja täitemenetluse seadustiku (TMS) § 84 lõike 2 alusel.

Pankrotihaldur müüb avalikul elektroonilisel enampakkumisel Kohtutäiturite ja Pankrotihaldurite Koja
oksjonikeskkonnas https://www.oksjonikeskus.ee pankrotivara:
Largo AS pankrotivara hulka kuuluvad kaubamärgid Largo, Kõrrekas, \nMarjadest mahalsem, Mayas,
Smuutifest ja domeenid largo.ee ning mayas.ee\n\nLargo AS pankrotihaldur müüb pankrotivara hulka
kuuluvad järgnevad kaubamärgid ja domeenid.\n\nKaubamärgid:\nLargo, registreeringu number
44069\nLiik: kujutismärk sõnalise osaga\nVärvide loetelu: rohelise erinevad toonid, valge; \nKujutise
klass:\n25.01.15 Sildid, pudelikaelasildid (v.a külge seotavad sildid 20.05.15)\n26.01.18 Ringid või
ellipsid, milles on üks või mitu kirjatähte\n29.01.03 Roheline\n29.01.12 Kaks põhivärvi\nPatendivolinik
Almar Sehver, AAA Patendibüroo OÜ\nKauba- või teenusklass: klass 32, õlu; mineraal- ja gaseervesi
ning muud alkoholivabad joogid; puuviljajoogid ja puuviljamahlad; siirupid ja teised joogivalmistusained.
\nKehtivuse lõppemise kuupäev 10.07.2027. \n\nKõrrekas, registreeringu number 58759\nLiik:
sõnamärk\nPatendivolinik Aivo Arula, Patendibüroo KÄOSAAR OÜ \nkauba- või teenusklass: klass 32,
Alkoholivabad joogivalmistuspreparaadid;\nKehtivuse lõppemise kuupäev: 23.12.2029\n\nMarjadest
mahlasem, registreeringu number 44196\nLiik: kujutismärk sõnalise osaga\nVärvide loetelu: roheline
(Pantone 349)\nKujutise klass:\n27.05.25 Muul moel kujundatud tähed\n29.01.03
Roheline\nPatendivolinik Almar Sehver, AAA Patendibüroo OÜ\nKauba- või teenusklass: klass 32, õlu;
mineraal- ja gaseervesi ning muud alkoholivabad joogid; puuviljajoogid ja puuviljamahlad; siirupid ja
teised joogivalmistusained.\nKehtivuse lõppemise kuupäev 22.08.2027\n\nMAYAS, registreeringu
number 45485\nLiik: sõnamärk\nPatendivolinik Elle Mellik, AAA Patendibüroo OÜ\nKauba- või
teenusklass: klass 29, liha, kala, linnuliha ja ulukiliha; lihaekstraktid; konservitud, külmutatud, kuivatatud
ja keedetud puuvili ja köögivili; tarretised, keedised, puuviljakompotid; munad, piim ja piimatooted;
toiduõlid ja toidurasvad, klass 30, kohv, tee, kakao, suhkur, riis, tapiokk, saago, kohvi aseained; jahu ja
muud teraviljasaadused, leib, sai, kondiitritooted ja maiustused, jäätis; mesi, siirup; pärm,
küpsetuspulbrid; sool, sinep; äädikas, vürtsikastmed; vürtsid; jää, klass 32, õlu; mineraal- ja gaseervesi
ning muud alkoholivabad joogid; puuviljajoogid ja puuviljamahlad; siirupid ja teised
joogivalmistusained\nKehtivuse lõppemise kuupäev 01.09.2028\n\nSMUUTIFEST, registreeringu number
57666\nLiik: sõnamärk\nPatendivolinik Aivo Arula, Patendibüroo KÄOSAAR OÜ\nKauba- või
teenusklass: klass 32, smuutid\nKehtivuse lõppemise kuupäev 12.12.2029\n\n\nDomeenid: \nlargo.ee,
aegub 31.07.2025, \nmayas.ee, aegub 12.11.2025

Alghind: 90 000 euro(t). Alghind ja pakutav hind sisaldab käibemaksu 24% vastavalt käibemaksu
arvestamise reeglitele.

Omanik: Largo AS (registrikood: 10617032) 

Enampakkumisel osalemiseks tuleb end registreerida oksjonikeskkonnas käesolevas teates nimetatud
vara lehel, mille püsilink on: https://www.oksjonikeskus.ee/oksjon/view/?okid=91536 .

Enampakkumisele registreerimine algab 29.07.2025 kell 15:00 ja lõpeb 07.08.2025 kell 15:00.

Isik registreeritakse enampakkumisel osalejaks, kui registreerimistaotlus ja selle vajalikud lisad vastavad
enampakkumise tingimustele ja isik võib enampakkumisel pakkujana osaleda.

Enampakkumine algab 07.08.2025 kell 15:00 ja lõpeb 14.08.2025 kell 15:00. Pikeneva lõpu intervall on
10 minut(it).

Enampakkumisel tehtavate pakkumiste samm on 5 000 euro(t).

Pakkumisi saab teha ainult oksjonikeskkonnas vastavalt oksjonikeskkonnas näidatud tingimustele.

https://ariregister.rik.ee/ettevotja.py?ark=10617032
https://www.riigiteataja.ee/akt/121062014020?leiaKehtiv#para136
https://www.oksjonikeskus.ee
https://ariregister.rik.ee/ettevotja.py?ark=10617032
https://www.oksjonikeskus.ee/oksjon/view/?okid=91536


Elektroonilise enampakkumise võitja peab tasuma ostuhinna enampakkumise lõppemise päevale
järgneval tööpäeval TMS § 93 lg-s 3 sätestatud viisil. Kui ostuhind ületab 12 700 eurot, tuleb ostuhinnast
üks kümnendik tasuda enampakkumisele järgneval tööpäeval ning ülejäänud hind tuleb tasuda 15 päeva
jooksul.

KOLMANDATE ISIKUTE ÕIGUSED
Pankrotihaldurile tuleb enne enampakkumise algust teha teatavaks oma õigustest müüdavale asjale, kui
nendest ei ole pankrotihaldurile veel teatatud, ja neid õigusi pankrotihalduri nõudmisel põhistada.

VARAGA TUTVUMINE. TÄIENDAV INFO
Varaga saab tutvuda kokkuleppel pankrotihalduriga. Pankrotihalduri e-posti aadress: truuts@autente.ee
ja telefon 5026222\n
Menetluse nr: 2-23-2053

pankrotihaldur Jüri Truuts
Jõe 2, 10151 Tallinn
Telefon: 5026222
E-post: truuts@autente.ee

Teadaande avaldaja kontaktandmed:
Pankrotihaldur JÜRI TRUUTS
Telefon: 5026222
E-post: truuts@autente.ee

Teadaande number 2484553


